contrari is quibuscumque.

§ 10. Volumusaulemquodpraesentium

Iransumplis, manu notarli publici subswM-

ptis el sigillo alicuius curiae ecclesiasticae

seu personae in dignilale ecclesiastica

constilulae munilis, eadem prorsus fides,

in iudicio el extra, ac alias, ubilibel opus

fuerit, adbibeatur, quae adbiberetur eis-

dem praesentibus, si l'orent exbibilae vel

ostensae.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum ,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quinquagesimo secundo,

pridie kalendas septembris, pontificai ms

nostri anno in.

Uni. die 31 ;iiigusti 155:2, ptnitif. anno ni.

il ansumplis

d.iiiia lìdei.
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XSIl.

Ciordiom

PluresPonlia-

f t^sadversus fa-

cioorosos el eo-

rum fau'ores e-

riiderunl bullas,

qiias bic P-iXì-

lifpi confiimal,

Franchitìasque

tenere et cu-

riam in execu-

tione impedire

ptohibet.

Cantra franchitias in Urbe retinentes et

Curiam inexecutioup impedienles, cvm

(ipprobatione constitutionum . centra

bannitos eie. editarum.

lulius episcopus servus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriain.

Cum civitates et loca omnia, in quibus

sanctissimum Christi nomen colitur, de-

ceal. esse facinorosis hominibus expiata

atque purgata, nemo est qui non intel-

ligat quam maxime oportet almam Urbem

nostrani, apostolornm Petri et Pauli ac

lot martyruni sanguine consecratam , in

qua Summus Pontifex cum sacro cardi-

nalium collegio residet, et ad quam ex om-

nibus mundi partibus, veluti ad portum

saluberrimum, gentes confluunt, quae de-

nique communis omnium patria censetur,

esse ipsis facinorosis hominibus vacuam.

§ 1. Sane, cum a diversis Ponlificibus

praedecessoribus nostris plures constitu-

tiones adversus bomicidas , sicarios , la-

trones, sacrilegos, raptores aliosquc fa-

cinorosos homines, eorumque fautores et

receptatores, sine quibus delinquentes

diutius latore non pnssunt, editae fuerinl,

quae, ve) temporum iniquitale, vel ad se-

nium et occasum vergentis saeculi cor-

ruptela, ani magistratuum negligenfia
,

rninus custodiuntur etobservantur, ac l'ere

in desuetudinem aiùerunt, opere pretium

1 ensuimus constituliones ipsas approbare

et innovare, proni illas, uiotu proprio el

ex certa scienlia, cum onmibuset singulis

censuris et poenis in eis contentis, harum

serie approbamus ac innovamus.

^ 2. El insuper quia, sicut accepimus,

quorumdaiu eousque processi! licentia

ut non solum bomicidas et facinorosos

ac alios pi-aedictos, conira iuris et sacra-